PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3311/2022

INDICA  AO  EXECUTIVO  MUNICIPAL  A
NECESSIDADE  DE  PROCEDER  COM  A
TROCA  DE  COLETORAS  DE  LIXO  NA
RUA MOSELA, 2.793 - MOSELA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  a  necessidade proceda com a  troca  de
coletoras de lixo na Rua Mosela, 2.793 – Mosela.

JUSTIFICATIVA

A medida é necessária, pois as coletoras estão extremamente avariadas e também não dão
conta da demanda de lixo descartado no local,  fazendo com que fique acúmulo de lixo na
calçada.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2022

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 03/06/2022 - 17:46:28
Data do Processo: 06/06/2022 - 12:23:57
Processo: 3311/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
20220419000122343311

Exibir Impressao n. https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/...

1 of 1 06/06/2022 12:35

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000122343311
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000122343311
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000122343311
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000122343311